Председател на Съвета на директорите, наричано за краткост "ДРУЖЕСТВОТО", на 
основание Решение №...........  по Протокол №...... от...........2025 г. на Столичния общински
съвет, се сключи настоящият договор за следното:

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА
Чл. 1. СТОЛИЧНА ОБЩИНА предоставя в заем на „Софекострой“ ЕАД, сума в 

размер до 2 500 000 (два милиона и петстотин хиляди) лева, която се превежда поетапно 
/на траншове/ по сметката на дружеството, посочена в изрично удостоверение от 
съответната банка, при условието и в срока по чл. 2. Крайният срок за усвояване на суми по 
настоящия договор е 24 (двадесет и четири) месеца, считано от сключването му.

[...]

договорената лихва, при условията и в сроковете на този договор.
Чл. 9. ДРУЖЕСТВОТО дължи на СТОЛИЧНА ОБЩИНА заплащане на лихва в 

размера, определен в чл. 4 от договора.
Чл. 10. (1) ДРУЖЕСТВОТО се задължава да използва заемната сума, в размер до 

2 500 000 (два милиона и петстотин хиляди) лева, само и единствено за погасяване на 
просрочени и текущи задължения.

(2) ДРУЖЕСТВОТО се задължава да върне заемната сума по реда и при условията 
на този договор.

Чл. 11. Когато ДРУЖЕСТВОТО установи наличието на условие, събитие или 
обстоятелство, което би попречило на изпълнението на задълженията му по настоящия